2020 年 3 ⽉ 10 ⽇

各 位

第 42 回⽇本造⾎細胞移植学会総会
総会会⻑ ⾕⼝ 修⼀
⼀般社団法⼈⽇本造⾎細胞移植学会
理事⻑  岡本 真⼀郎

第 42 回⽇本造⾎細胞移植学会総会中⽌に伴う事前参加登録費のご返⾦について

謹啓

この度、⽇本造⾎細胞移植学会では、第 42 回⽇本造⾎細胞移植学会総会の中⽌に伴い事
前参加登録をいただきました皆様に、参加登録費をご返⾦することを決定いたしましたの
でお知らせいたします。ご返⾦の時期、⽅法等につきましては、以下をご参照ください。

ご参加を予定されていた皆様には多⼤なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫
び申し上げます。

謹⽩

記

１．ご返⾦対象：
事前参加登録費および会員懇親会費

２．ご返⾦⽅法およびご返⾦時期：
＜クレジットカードでお⽀払いの⽅＞

クレジットカード引き落とし⼝座へのご返⾦となります（⼿続き等は不要で
す）。4 ⽉〜5 ⽉のご返⾦となる予定です。

＜銀⾏振込でお⽀払いいただいた⽅＞
⼝座情報の登録につきまして、3 ⽉中に運営事務局より個別にメールにてご
連絡をいたしますので、今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げ
ます。

３．領収書および参加証の破棄について：
事前参加登録いただいた皆様には、ネームカードと⼀体となった領収書および
参加証を既に送付しておりますが、そちらについては、ご返⾦をご確認いただ
きましたら必ず破棄いただけますようお願い申し上げます。

以上